
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/7537/2014

Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení majetkoprávní

Vyřizuje: Piechaczková Iveta Ing.

Materiál pro 2.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 16.12.2014

Vyřazení dlouhodobého majetku

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

rozhodlo

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek, uvedený v příloze č. 1 k usnesení

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

rozhodlo

bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná, uvedeným v příloze č. 2 k 
usnesení, a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý hmotný 
majetek, uvedený v příloze č. 2 k usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

rozhodlo

bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná, uvedeným v příloze č. 3 k 
tomuto usnesení, a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý majetek, 
pořízený v rámci dotačního projektu Přírodní vědy pro každého a bez překážek, uvedený v příloze č. 3 k usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého 
majetku-DZ.pdf

důvodová zpráva

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/7537/2014 Stránka 1 / 2



1 ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého 
majetku-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého 
majetku-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3 ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého 
majetku-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

Datum: 26.11.2014 Datum: 26.11.2014 Datum: 27.11.2014 Datum: 02.12.2014

Ing. Blanka 
Rychla  Jana Maierová

Ing. Helena 
Bogoczová, MPA Tomáš Hanzel

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/7537/2014 Stránka 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 1 / 15

Důvodová zpráva

Vyřazení dlouhodobého majetku

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil Likvidační komisi k projednání dne 24. 9. 2014 

návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné.

1. Likvidační komise doporučila provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek, uvedený v tabulce č. 1.

Rada města Karviné doporučila usnesením č. 63 ze dne 19.11.2014, kterým změnila 
usnesení č. 4082 ze dne 8.10.2014, Zastupitelstvu města Karviné provést fyzickou likvidaci 
a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek, uvedený v příloze č. 1 k usnesení.

Tabulka č. 1:

Inventární 
číslo

Název majetku
Datum 

zařazení
Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena
k 30.9..2014

1340
Prodejní stánek na ul. Těreškovové, 
Karviná-Mizerov

3.6.2013 90 000,00 4 500,00

729 6 ks plakátovacích ploch 31.12.1989 38 400,00 15 768,60

920 Městský stadion Karviná – sklady a garáž 29.3.2004 8 992,00 1 558,00

948 Městský stadion Karviná – Pramen Olivie 29.3.2004 7 035,00 1 239,00

936 Městský stadion Karviná – dílna, sklad, WC 29.3.2004 45 204,00 7 908,00

939
Městský stadion Karviná – klubovna 
turistů - sklad

29.3.2004 67 919,00 11 975,00

945
Městský stadion Karviná – tenisové kurty ul. 
Polská

29.3.2004 14 618,00 10 460,00

962 Městský stadion Karviná – volejbalová hřiště 29.3.2004 5 226,00 3 714,00

1171 Budova moštárny Karviná-Ráj 7.12.2010 300 000,00 112 485,00

1208 Garáž u Městského stadionu, Karviná-Ráj 22.7.2011 133 500,00 124 760,00

1275 Garáž u Městského stadionu v Karviné-Ráji 14.11.2011 189 000,00 83 634,00

1387
Garáž vč. přípojky elektrické energie – Městský 
stadion Karviná-Ráj

19.5.2014 150 000,00 137 500,00

1388 Garáž - Městský stadion Karviná-Ráj 19.5.2014 150 000,00 137 500,00

250 3 ks stánků 31.12.2005 104 991,90 104 991,90

Cena celkem 1 199 894,00 653 001,60

Prodejní stánek bude fyzicky odstraněn z důvodu realizace investiční akce pod názvem „Obnova okolí 

kina Centrum Karviná“, na kterou je podána žádost o poskytnutí dotace. Dle podmínek poskytovatele 

dotace nemůže být stánek prodán.

Plakátovací plochy:

1) Karviná-Fryštát, ul. Hrnčířská, parc. č. 140/28

2) Karviná-Lázně Darkov, ul. Svornosti, parc. č.. 282/1

3) Karviná-Ráj, ul. Polská, parc. č. 18/1 (u restaurace Ovečka)

4) Karviná-Nové Město, ul. Zakladatelská, parc. č. 3198/3 

5) Karviná-Mizerov, ul. Mickiewiczova, parc. č. 1522/3

6) Karviná-Mizerov, tř. Těreškovové, parc. č. 1624/702



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 2 / 15

jsou zastaralé, značné prorezivělé.

Majetek:

1) Městský stadion Karviná – sklady a garáž 

2) Městský stadion Karviná – Pramen Olivie 

3) Městský stadion Karviná – dílna, sklad, WC 

4) Městský stadion Karviná – klubovna turistů – sklad

5) Městský stadion Karviná – tenisové kurty ul. Polská

6) Městský stadion Karviná – volejbalová hřiště

7) Budova moštárny Karviná-Ráj

8) Garáž u Městského stadionu, Karviná-Ráj

9) Garáž u Městského stadionu v Karviné-Ráji

10) Garáž vč. přípojky elektrické energie – Městský stadion Karviná-Ráj

11) Garáž - Městský stadion Karviná-Ráj

bude fyzicky odstraněn z důvodu realizace investiční akce pod názvem „Rekonstrukce 

a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji“.

Stánky (3 ks) jsou značně opotřebené, jejich oprava je nerentabilní, přesto po jednání Rady 
města Karviné dne 8.10.2014 ZŠ a MŠ Prameny projevila zájem o tyto stánky, které byly určeny 
k fyzické likvidaci. Z tohoto důvodu byly v příloze č. 1 k usnesení vypuštěny 3 ks stánků ze 
seznamu majetku určeného k likvidaci (viz tabulka č. 1) a v příloze č. 2 k usnesení byl zvýšen
počet stánků převáděných na Základní školu a Mateřskou školu Prameny, Karviná, příspěvkovou 
organizaci, IČ 72035480, z 2 ks na 5 ks (viz tabulka č. 2).

2. Likvidační komise doporučila bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným 

statutárním městem Karviná a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné 

dlouhodobý hmotný majetek, uvedený v tabulce č. 2.

Rada města Karviné doporučila usnesením č. 63 ze dne 19.11.2014, kterým změnila 
usnesení č. 4082 ze dne 8.10.2014, Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést 
příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná a vyřadit z evidence majetku a 
účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek, uvedený v tabulce č. 2.

Tabulka č. 2:

Inventární 
číslo

Název 
majetku

Datum 
zařazení

Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena k 
30.9.2014

příspěvková organizace

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60

Základní škola a mateřská škola s 
polským jazykem vyučovacím -
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 156, 
IČ 64628680

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60

Základní škola a Mateřská škola 
Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 62331418

250
stánek – 2 ks
5 ks 31.12.2005 174 986,50 174 986,50

Základní škola a Mateřská škola 
Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 72035480

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60

Základní škola Karviná-Nové
Město tř. Družby 1383, IČ 
48004472

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60
Základní škola Borovského, IČ 
62331353

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60
Mateřská škola Karviná-Ráj 
Školská 431, IČ 64628582



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 3 / 15

250 stánek - 1 ks 31.12.2005 34 997,30 34 997,30
Mateřská škola, Nedbalova,
IČ 64628639

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60
Mateřská škola Karviná-Hranice 
Slovenská 2872, IČ 64628604

250 stánek - 2 ks 31.12.2005 69 994,60 69 994,60

Mateřská škola Karviná-Ráj U 
Mateřské školy 2/360, 
příspěvková organizace, IČ 
71000887

Celkem 20 ks stánků 699 946,00 699 946,00

3. Likvidační komise doporučila bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným 

statutárním městem Karviná a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné 

dlouhodobý majetek, pořízený v rámci dotačního projektu Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek, uvedený v tabulce č. 3.

Rada města Karviné doporučila usnesením č. 4082 ze dne 8.10.2014 Zastupitelstvu města 

Karviné bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná 

a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý majetek, 

pořízený v rámci dotačního projektu Přírodní vědy pro každého a bez překážek, uvedený 

v tabulce č. 3.

Na základě jednání mezi Odborem majetkovým, Odborem rozvoje a Centrem ICT Karviná, 

příspěvkovou organizací bylo dne 5.11.2014 dohodnuto, že majetek – výpočetní technika – bude 

k 1.1.2015 převeden na Centrum ICT Karviná, příspěvkovou organizaci, ostatní majetek bude 

k 1.1.2015 převeden na jednotlivé základní školy. Z tohoto důvodu došlo ke změně přílohy č. 3

k usnesení tak, že vybrané položky majetku nebudou převedeny na jednotlivé základní školy, ale 

na Centrum ICT Karviná, příspěvkovou organizaci, IČ 71295119.

Rada města Karviné doporučila usnesením č. 63 ze dne 19.11.2014, kterým změnila 
usnesení č. 4082 ze dne 8.10.2014, Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést 
příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná a vyřadit z evidence majetku 
a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek, uvedený v tabulce č. 3.

Tabulka č.3:

Inventární 
číslo Název majetku

Datum 
zařazení

Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena k 

30.9.2014

Základní škola Borovského, IČ 62331353

104484 Van de Graffův generátor 1.10.2012 8 646,00 8 646,00

104485
Demonstrační pomůcka k výuce Ohmova 
zákona 1.10.2012 4 917,00 4 917,00

104486 Model "vodní turbína" 1.10.2012 3 377,00 3 377,00

104487 Zvuková trubice 1.10.2012 5 764,00 5 764,00

104488 Kundtova trubice 1.10.2012 4 195,00 4 195,00

104489 Ekologický Tocicellův barometr 1.10.2012 6 732,00 6 732,00

104490
Sada měřících sond a senzor pro 
environmentální výuku fyziky 1.10.2012 36 602,00 36 602,00

104491
Sada měřících sond a senzorů pro 
environmentální výuku biologie 1.10.2012 26 570,00 26 570,00

104492 Měřící systém 1.10.2012 5 040,00 5 040,00

104493 Měřící systém 1.10.2012 5 040,00 5 040,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 4 / 15

104494
Senzor pro měření teploty,rozpušt.kyslíku,pH a 
vodivosti vody 1.10.2012 14 450,00 14 450,00

104495 Senzor EKG 1.10.2012 6 060,00 6 060,00

104496 Dataloger 1.10.2012 14 070,00 14 070,00

104497 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104498 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104499 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104500 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104501 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104502 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104503 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104504 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104505 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104506 Mikroskop 1.10.2012 3 400,00 3 400,00

104683 Stůl pod PC pro pedagoga s otočnou židlí 1.10.2012 6 129,00 6 129,00

104684 Stůl pod PC pro pedagoga s otočnou židlí 1.10.2012 6 130,00 6 130,00

104685 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104686 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104687 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104688 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104689 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104690 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104691 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104692 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104693 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104694 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104695 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104696 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104697 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104698 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104699 lavice + 2 židle = soubor 1.10.2012 7 740,00 7 740,00

104701 Parapet - podokenní stůl 1.10.2012 10 464,00 10 464,00

104702 Parapet - podokenní stůl 1.10.2012 10 464,00 10 464,00

34486 Reostat 1.10.2012 2 931,00 2 931,00

34487 Reostat 1.10.2012 2 931,00 2 931,00

34488 Reostat 1.10.2012 2 931,00 2 931,00

34489 Reostat 1.10.2012 2 931,00 2 931,00

34490 Reostat 1.10.2012 2 931,00 2 931,00

34491 Vodiče 25 cm s odbočkou 1.10.2012 568,00 568,00

34492 Vodiče 25 cm s odbočkou 1.10.2012 568,00 568,00

34493 Vodiče 25 cm s odbočkou 1.10.2012 568,00 568,00

34494 Vodiče 25 cm s odbočkou 1.10.2012 568,00 568,00

34495 Vodiče 25 cm s odbočkou 1.10.2012 568,00 568,00

34496 Vodič 50 cm s odbočkou 1.10.2012 714,00 714,00

34497 Vodič 50 cm s odbočkou 1.10.2012 714,00 714,00

34498 Vodič 50 cm s odbočkou 1.10.2012 714,00 714,00

34499 Vodič 50 cm s odbočkou 1.10.2012 714,00 714,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 5 / 15

34500 Vodič 50 cm s odbočkou 1.10.2012 714,00 714,00

34501 Držák vodičů 1.10.2012 447,00 447,00

34502 Držák vodičů 1.10.2012 447,00 447,00

34503 Držák vodičů 1.10.2012 447,00 447,00

34504 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34505 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34506 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34507 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34508 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34509 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34510 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34511 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34512 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34513 Elektrotechnika - měřící přístroj 1.10.2012 394,00 394,00

34514 Elektroskop 1.10.2012 2 990,00 2 990,00

34515 Demonstrační alternátor 1.10.2012 2 171,00 2 171,00

34516 Modul "větrná elektrárna" 1.10.2012 768,00 768,00

34517 Zdroj světla 1.10.2012 2 733,00 2 733,00

34518 Totožná hmotnost 5 ks 1.10.2012 1 079,00 1 079,00

34519 Magdeburské polokoule 1.10.2012 2 760,00 2 760,00

34520 Nádoba s přepadem 1.10.2012 297,00 297,00

34521 Nádoba s přepadem 1.10.2012 297,00 297,00

34522 Ampérovo pravidlo 1.10.2012 1 692,00 1 692,00

34523 Spojené nádoby 1.10.2012 1 444,00 1 444,00

34524 Demonstrační dynamo 1.10.2012 1 079,00 1 079,00

34525 Demonstrační dynamo 1.10.2012 1 079,00 1 079,00

34526 Demonstrační dynamo 1.10.2012 1 079,00 1 079,00

34527 Demonstrační dynamo 1.10.2012 1 079,00 1 079,00

34528 Pár ladiček + palička 1.10.2012 2 750,00 2 750,00

34529 Pár ladiček + palička 1.10.2012 2 750,00 2 750,00

34530 Pár ladiček + palička 1.10.2012 2 750,00 2 750,00

34531 Pár ladiček + palička 1.10.2012 2 750,00 2 750,00

34532 Voltův článek 1.10.2012 980,00 980,00

34533 Demonstrační teploměr 1.10.2012 992,00 992,00

34534 Demonstrační teploměr 1.10.2012 992,00 992,00

34535 Infračervený teploměr 1.10.2012 2 798,00 2 798,00

34536 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34537 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34538 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34539 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34540 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34541 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34542 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34543 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34544 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34545 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 6 / 15

34546 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34547 Válcový magnet 1.10.2012 248,00 248,00

34548 Nástěnné pomůcky - didaktické obrazy 1.10.2012 1 770,00 1 770,00

34757 Software akustická laboratoř - fyzika 1.10.2012 3 960,00 3 960,00

1229 Skříň 1.10.2012 47 730,00 29 422,00

1230 Skříň 1.10.2012 47 730,00 29 422,00

1231 Skříň 1.10.2012 47 730,00 29 422,00

1232 Skříň 1.10.2012 47 730,00 29 422,00

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, IČ 48004561

104544 Piezoelektrický zdroj vysokého napětí 1.10.2012 6 181,00 6 181,00

104545 Kompletní optická lavice 1.10.2012 17 351,00 17 351,00

104546 Zdroj světla se zrcadly 1.10.2012 10 208,00 10 208,00

104547 Bezpečnost při práci s elektrickou energií 1.10.2012 16 955,00 16 955,00

104548 Číselníkový siloměr 1.10.2012 3 286,00 3 286,00

104549 Mechanická sada 1.10.2012 4 128,00 4 128,00

104550 Pokusy z mechaniky 1.10.2012 24 592,00 24 592,00

34631 Ebonitova tyč 1.10.2012 246,00 246,00

34632 Sada pro cvičení z elektrostatiky 1.10.2012 1 349,00 1 349,00

34633 Zdroj napětí 1.10.2012 1 688,00 1 688,00

34634 Větrná elektrárna - vrtule 1.10.2012 768,00 768,00

34635 Elektroskop 1.10.2012 2 990,00 2 990,00

34636 Kolekce kovů 1.10.2012 1 356,00 1 356,00

34637 Sbírka minerálů 1.10.2012 1 355,00 1 355,00

34638 Krystalové soustavy 1.10.2012 2 590,00 2 590,00

34639 Nástěnné didaktické obrazy 1.10.2012 2 200,00 2 200,00

34640 Model DNA 1.10.2012 1 152,00 1 152,00

Základní škola, U Studny, IČ 48004511

2840
Software pro chemii , 8.ročník - e-learningová 
výuka 1.10.2012 5 580,00 5 580,00

104524 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104525 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104526 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104527 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104528 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104529 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104530 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104531 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104532 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104533 Mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104534 Digitální váha 1.10.2012 11 178,00 11 178,00

104535 Digitální váha 1.10.2012 11 178,00 11 178,00

104536 Digitální váha 1.10.2012 11 178,00 11 178,00

104537 Digitální váha 1.10.2012 11 178,00 11 178,00

104538 Digitální váha 1.10.2012 11 178,00 11 178,00

104539 Vývěva 1.10.2012 17 400,00 17 400,00

104540 Van de Graafův generátor 1.10.2012 8 646,00 8 646,00

104541 Rovnoramenná váha + sada závaží 1.10.2012 6 552,00 6 552,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 7 / 15

104542 Rovnoramenná váha + sada závaží 1.10.2012 6 552,00 6 552,00

104543 Měřící přístroje 1.10.2012 9 016,00 9 016,00

34582 pH metr 1.10.2012 1 488,00 1 488,00

34583 Molekulový model 1.10.2012 2 829,00 2 829,00

34584 Molekulový model 1.10.2012 2 829,00 2 829,00

34585 Molekulový model 1.10.2012 2 829,00 2 829,00

34586 Molekulový model 1.10.2012 2 829,00 2 829,00

34587 Molekulový model 1.10.2012 2 829,00 2 829,00

34588 Molekulový model 1.10.2012 2 829,00 2 829,00

34589 Model interaktivního atomu 1.10.2012 1 770,00 1 770,00

34590 Elektroskop 1.10.2012 2 990,00 2 990,00

34591 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34592 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34593 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34594 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34595 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34596 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34597 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34598 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34599 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34600 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34601 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34602 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34603 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34604 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34605 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34606 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34607 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34608 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34609 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34610 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34611 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34612 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34613 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34614 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34615 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34616 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34617 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34618 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34619 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34620 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34621 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34622 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34623 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34624 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34625 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 8 / 15

34626 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34627 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34628 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34629 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

34630 Sada učebnic 8. ročník 1.10.2012 109,00 109,00

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432, IČ 48004545

2838
Software elektronická učebnice přírodopis 6-
9.ročník 1.10.2012 29 508,00 29 508,00

2839
Software elektronická učebnice matematiky 6.-
9.ročník 1.10.2012 29 508,00 29 508,00

104507 Anatomický model lidské kostry 1.10.2012 5 970,00 5 970,00

104508 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104509 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104510 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104511 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104512 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104513 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104514 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104515 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104516 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104517 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104518 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104519 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104520 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104521 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104522 Školní žákovský mikroskop 1.10.2012 4 613,00 4 613,00

104523 Sada mikroskopických preparátů 1.10.2012 5 164,00 5 164,00

34549 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34550 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34551 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34552 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34553 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34554 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34555 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34556 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34557 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34558 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34559 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34560 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34561 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34562 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34563 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34564 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34565 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34566 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34567 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34568 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 9 / 15

34569 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34570 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34571 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34572 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34573 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34574 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34575 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34576 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34577 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34578 Školní kalkulátor 1.10.2012 195,00 195,00

34579 Sada rýsovacích pomůcek 1.10.2012 2 473,00 2 473,00

34580 Sada rýsovacích pomůcek 1.10.2012 2 473,00 2 473,00

34581 Sada rýsovacích pomůcek 1.10.2012 2 473,00 2 473,00

34823 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34824 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34825 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34826 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34827 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680

104551 Van de Graafův 1.10.2012 8 646,00 8 646,00

104552 Wimshurtova indukční elektřina 1.10.2012 7 470,00 7 470,00

104553 Faradayova síťka 1.10.2012 3 120,00 3 120,00

104554 Souprava k elektrolýze 1.10.2012 3 500,00 3 500,00

104555 Souprava k elektrolýze 1.10.2012 3 500,00 3 500,00

104556 Souprava k elektrolýze 1.10.2012 3 500,00 3 500,00

104557 Souprava k elektrolýze 1.10.2012 3 500,00 3 500,00

104558 Souprava k elektrolýze 1.10.2012 3 500,00 3 500,00

104559 Sestava ke cvičení z elektrostatiky 1.10.2012 14 490,00 14 490,00

104560 Sestava ke cvičení z elektrostatiky 1.10.2012 14 490,00 14 490,00

104561 Sestava ke cvičení z elektrostatiky 1.10.2012 14 490,00 14 490,00

104562 Sestava ke cvičení z elektrostatiky 1.10.2012 14 490,00 14 490,00

104563 Sestava ke cvičení z elektrostatiky 1.10.2012 14 490,00 14 490,00

104564 Souprava k pokusům z termiky 1.10.2012 18 183,00 18 183,00

104565 Souprava k pokusům z termiky 1.10.2012 18 183,00 18 183,00

104566 Souprava k pokusům z termiky 1.10.2012 18 183,00 18 183,00

104567 Souprava k pokusům z termiky 1.10.2012 18 183,00 18 183,00

104568 Souprava k pokusům z termiky 1.10.2012 18 183,00 18 183,00

104569 Souprava ke cvičení z mechaniky 1.10.2012 15 539,00 15 539,00

104570 Souprava ke cvičení z mechaniky 1.10.2012 15 539,00 15 539,00

104571 Souprava ke cvičení z mechaniky 1.10.2012 15 539,00 15 539,00

104572 Souprava ke cvičení z mechaniky 1.10.2012 15 539,00 15 539,00

104573 Souprava ke cvičení z mechaniky 1.10.2012 15 539,00 15 539,00

104574 Chronograf 1.10.2012 3 455,00 3 455,00

104575 Chronograf 1.10.2012 3 455,00 3 455,00

104576 Chronograf 1.10.2012 3 455,00 3 455,00

104577 Chronograf 1.10.2012 3 455,00 3 455,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 10 / 15

104578 Chronograf 1.10.2012 3 455,00 3 455,00

104579 Souprava k výuce o elektrickém proudu 1.10.2012 16 837,40 16 837,40

104580 Souprava k výuce o elektrickém proudu 1.10.2012 16 837,40 16 837,40

104581 Souprava k výuce o elektrickém proudu 1.10.2012 16 837,40 16 837,40

104582 Souprava k výuce o elektrickém proudu 1.10.2012 16 837,40 16 837,40

104583 Souprava k výuce o elektrickém proudu 1.10.2012 16 837,40 16 837,40

104584 Demonstrační sada pro elektřinu I. 1.10.2012 8 911,00 8 911,00

104585 Demonstrační sada pro elektřinu II. 1.10.2012 16 109,00 16 109,00

104586 Demonstrační sada pro elektřinu III. 1.10.2012 17 623,00 17 623,00

104587 Propojovací tabule pro pokusy s elektřinou 1.10.2012 7 001,00 7 001,00

104588 Demonstrační analogově digit. měřící přístroj 1.10.2012 24 397,00 24 397,00

104615 81CON-BTA elektroda pro měření vodivosti 1.10.2012 4 008,00 4 008,00

104616 81CRG-BTA detektor elektrického náboje 1.10.2012 3 164,00 3 164,00

104617
81CZ-VDS dráha pro mechaniku s vozíky a 
kladkou 1.10.2012 13 108,00 13 108,00

104618 81DFS-BTA siloměr se 2 rozsahy 1.10.2012 4 600,00 4 600,00

104619 81DRM-BTD detektor alfa, beta a gama z. ren. 1.10.2012 10 085,00 10 085,00

104620 81GO-MOT sonar-USB čidlo polohy a pohybu 1.10.2012 3 960,00 3 960,00

104621 81GPS-BTA čidlo tlaku plynu 1.10.2012 3 502,00 3 502,00

104622 81HD-BTA senzor síly stisku ruky 1.10.2012 4 177,00 4 177,00

104623 81LABQ špičkové autdoorové rozhraní 1.10.2012 12 970,00 12 970,00

34641 Amperův stůl 1.10.2012 2 305,00 2 305,00

34642 Amperův stůl 1.10.2012 2 305,00 2 305,00

34643 Amperův stůl 1.10.2012 2 305,00 2 305,00

34644 Amperův stůl 1.10.2012 2 305,00 2 305,00

34645 Amperův stůl 1.10.2012 2 305,00 2 305,00

34646 Magnetické pole 1.10.2012 2 670,00 2 670,00

34647 Leydenská láhev 1.10.2012 1 480,00 1 480,00

34648
Zařízení k přeměně mechan. práce na tepelnou 
energií 1.10.2012 1 074,00 1 074,00

34649 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona 1.10.2012 1 427,00 1 427,00

34650 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona 1.10.2012 1 427,00 1 427,00

34651 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona 1.10.2012 1 427,00 1 427,00

34652 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona 1.10.2012 1 427,00 1 427,00

34653 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona 1.10.2012 1 427,00 1 427,00

34725 81BAR-BTA barometr 1.10.2012 2 996,00 2 996,00

34726 81DCP-BTA ampérmetr 1.10.2012 1 645,00 1 645,00

34727 81DVP-BTA voltmetr 1.10.2012 1 645,00 1 645,00

34728
Jednoduché rozhraní pro přip. senzoru přes 
USB 1.10.2012 1 960,00 1 960,00

34729 81GO-TEMP číslo pro měření vody 1.10.2012 1 700,00 1 700,00

34730
81LQ-BOOST externí přídavná baterie pro 
LabQuest 1.10.2012 2 160,00 2 160,00

34731 81LS-BTA číslo intenzity světla 1.10.2012 2 321,00 2 321,00

34732 81MG-BTA číslo magnetického pole 1.10.2012 2 447,00 2 447,00

34733 81STS-BTA bodové teplot. čidlo 1.10.2012 972,00 972,00

34734 81TCA-BTA termočlánek 1.10.2012 2 490,00 2 490,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 11 / 15

Základní škola, Mendelova, IČ 62331388

2841
Software elektronická učebnice a interaktivní 
cvičení, fyzika 6.ročník 1.10.2012 6 840,00 6 840,00

2842
Software elektronická učebnice a inter.cvičení, 
chemie 8.-9.ročník 1.10.2012 13 776,00 13 776,00

2843
Software elektronická učebnice a interaktivní 
cvičení přírodopis 6. ročník-chem 1.10.2012 6 838,00 6 838,00

104589 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104590 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104591 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104592 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104593 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104594 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104595 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104596 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104597 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104598 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104599 Chemické soupravy pro provádění pokusů 1.10.2012 9 956,00 9 956,00

104600 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104601 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104602 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104603 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104604 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104605 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104606 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104607 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104608 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104609 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104610 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104611 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104612 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104613 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

104614 Binokulární mikroskopy 1.10.2012 13 043,00 13 043,00

34654 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34655 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34656 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34657 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34658 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34659 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34660 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34661 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34662 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34663 Magnetická stavebnice 1.10.2012 320,00 320,00

34664 Prezentační nástěnné tabule - komplet 1.10.2012 1 770,00 1 770,00

34665 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34666 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34667 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 12 / 15

34668 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34669 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34670 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34671 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34672 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34673 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34674 Sada odměrných válců 1.10.2012 153,60 153,60

34675 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34676 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34677 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34678 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34679 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34680 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34681 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34682 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34683 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34684 Hustoměr 1.10.2012 234,00 234,00

34685 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34686 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34687 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34688 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34689 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34690 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34691 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34692 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34693 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34694 Kompas 1.10.2012 113,00 113,00

34695 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34696 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34697 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34698 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34699 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34700 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34701 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34702 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34703 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34704 Siloměr 1.10.2012 246,00 246,00

34705 Digitální váha 1.10.2012 1 739,00 1 739,00

34706 Digitální váha 1.10.2012 1 739,00 1 739,00

34707 Digitální váha 1.10.2012 1 739,00 1 739,00

34708 Digitální váha 1.10.2012 1 739,00 1 739,00

34709 Digitální váha 1.10.2012 1 739,00 1 739,00

34710 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34711 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34712 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34713 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 13 / 15

34714 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34715 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34716 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34717 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34718 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34719 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34720 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34721 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34722 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34723 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34724 Preparační sada 1.10.2012 566,00 566,00

34817 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34818 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34819 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34820 Výukové DVD 1.10.2012 790,00 790,00

34821 DVD sada prezentačních výukových materiálů 1.10.2012 1 760,00 1 760,00

34822 DVD sada prezentačních výukových materiálů 1.10.2012 1 580,00 1 580,00

34735
Výukový software-virtuální elektro-laboratoř 
(software fyzika) 1.10.2012 912,00 912,00

34736
Software biologie-videoatlas , multimediální 
encyklopedie 1.10.2012 1 260,00 1 260,00

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480

2844
Elektronický výukový software-matematika 2.-
4.ročník 1.10.2012 20 340,00 20 340,00

2845
Elektronický výukový software-prvouka-příroda 
2.-4. ročník (biolologie) 1.10.2012 20 340,00 20 340,00

2846
Software elektronická učebnice přírodopis 6.-
9.ročník 1.10.2012 27 300,00 27 300,00

2847
Software elektronická učebnice a interaktivní 
cvičení-matematika 6.-9.ročník 1.10.2012 28 152,00 28 152,00

104700 Uzamykatelná skříň 1.10.2012 9 588,00 9 588,00

34737
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34738
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34739
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34740
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34741
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34742
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34743
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34744
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34745
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34746 Náramky USB-licence studentské very software 1.10.2012 1 377,60 1 377,60



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 14 / 15

k interaktivní tabuli

34747
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34748
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34749
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34750
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34751
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34752
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34753
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34754
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34755
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

34756
Náramky USB-licence studentské very software 
k interaktivní tabuli 1.10.2012 1 377,60 1 377,60

Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace, IČ 71295119

1225
Interaktivní sestava vč. hlasovacího systému, 
reprosoustavy a vizualizéru 1.10.2012 155 998,00 96 198,00

1226 Interaktivní tabule s dataprojektorem 1.10.2012 112 797,00 69 557,00

1227 Interaktivní tabule s dataprojektorem 1.10.2012 112 797,00 69 557,00

1228 Interaktivní tabule s dataprojektorem 1.10.2012 96 900,00 59 755,00

104625 Dataprojektor s krátkou projekční vzdálenosti 1.10.2012 29 998,00 29 998,00

104626 Dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností 1.10.2012 29 998,00 29 998,00

104627 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104628 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104629 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104630 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104631 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104632 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104633 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104634 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104635 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104636 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 18 685,20 18 685,20

104637 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104638 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104639 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104640 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104641 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104642 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104643 Multifunkční tiskárna 1.10.2012 5 468,37 5 468,37

104644 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104645 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 15 / 15

104646 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104647 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104648 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104649 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104650 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104651 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104652 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104653 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104654 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104655 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104656 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104657 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104658 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104659 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104660 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104661 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104662 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104663 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104664 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104665 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104666 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104667 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104668 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104669 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104670 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104671 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104672 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104673 Netbook ACER ASPIRE OHNE 1.10.2012 8 398,80 8 398,80

104674 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104675 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104676 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104677 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104678 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104679 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104680 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104681 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

104682 Notebook ACER 15,6 1.10.2012 17 168,40 17 168,40

Cena celkem 3 257 709,19 3 001 052,19



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Fyzická likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné 

dlouhodobého hmotného majetku:

Inventární číslo Název majetku

1340 Prodejní stánek na ul. Těreškovové, Karviná-Mizerov

729 6 ks plakátovacích ploch

920 Městský stadion Karviná – sklady a garáž

948 Městský stadion Karviná – Pramen Olivie

936 Městský stadion Karviná – dílna, sklad, WC

939 Městský stadion Karviná – klubovna turistů - sklad

945 Městský stadion Karviná – tenisové kurty ul. Polská

962 Městský stadion Karviná – volejbalová hřiště

1171 Budova moštárny Karviná-Ráj

1208 Garáž u Městského stadionu, Karviná-Ráj

1275 Garáž u Městského stadionu v Karviné-Ráji

1387 Garáž vč. přípojky elektrické energie – Městský stadion Karviná-Ráj

1388 Garáž - Městský stadion Karviná-Ráj



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Bezúplatný převod příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná a vyřazení 

z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobého hmotného majetku – 20 ks 

stánků:

Inventární číslo Název majetku příspěvková organizace

250 stánek - 2 ks

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná -
Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680

250 stánek - 2 ks
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace, IČ 62331418

250 stánek - 5 ks
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace, IČ 72035480

250 stánek - 2 ks
Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, IČ 
48004472

250 stánek - 2 ks Základní škola Borovského, IČ 62331353

250 stánek - 2 ks Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, IČ 64628582

250 stánek - 1 ks Mateřská škola, Nedbalova, IČ 64628639

250 stánek - 2 ks
Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, IČ 
64628604

250 stánek - 2 ks
Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360, 
příspěvková organizace, IČ 71000887



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 12

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Bezúplatný převod příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná a vyřazení 

z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobého majetku pořízeného v rámci 

dotačního projektu Přírodní vědy pro každého a bez překážek:

Inventární 
číslo Název majetku

Základní škola Borovského, IČ 62331353

104484 Van de Graffův generátor

104485 Demonstrační pomůcka k výuce Ohmova zákona

104486 Model "vodní turbína"

104487 Zvuková trubice

104488 Kundtova trubice

104489 Ekologický Tocicellův barometr

104490 Sada měřících sond a senzor pro enviromentální výuku fyziky

104491 Sada měřících sond a seznzorů pro enviromentální výuku biologie

104492 Měřící systém

104493 Měřící systém

104494 Senzor pro měření teploty,rozpušt.kyslíku,pH a vodivosti vody

104495 Senzor EKG

104496 Dataloger

104497 Mikroskop

104498 Mikroskop

104499 Mikroskop

104500 Mikroskop

104501 Mikroskop

104502 Mikroskop

104503 Mikroskop

104504 Mikroskop

104505 Mikroskop

104506 Mikroskop

104683 Stůl pod PC pro pedagoga s otočnou židlí

104684 Stůl pod PC pro pedagoga s otočnou židlí

104685 lavice + 2 židle = soubor

104686 lavice + 2 židle = soubor

104687 lavice + 2 židle = soubor

104688 lavice + 2 židle = soubor

104689 lavice + 2 židle = soubor

104690 lavice + 2 židle = soubor

104691 lavice + 2 židle = soubor

104692 lavice + 2 židle = soubor

104693 lavice + 2 židle = soubor

104694 lavice + 2 židle = soubor

104695 lavice + 2 židle = soubor



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 12

104696 lavice + 2 židle = soubor

104697 lavice + 2 židle = soubor

104698 lavice + 2 židle = soubor

104699 lavice + 2 židle = soubor

104701 Parepet - podokenní stůl

104702 Parapet - podokenní stůl

34486 Reostat

34487 Reostat

34488 Reostat

34489 Reostat

34490 Reostat

34491 Vodiče 25 cm s odbočkou

34492 Vodiče 25 cm s odbočkou

34493 Vodiče 25 cm s odbočkou

34494 Vodiče 25 cm s odbočkou

34495 Vodiče 25 cm s odbočkou

34496 Vodič 50 cm s odbočkou

34497 Vodič 50 cm s odbočkou

34498 Vodič 50 cm s odbočkou

34499 Vodič 50 cm s odbočkou

34500 Vodič 50 cm s odbočkou

34501 Držák vodičů

34502 Držák vodičů

34503 Držák vodičů

34504 Elektrotechnika - měřící přístroj

34505 Elektrotechnika - měřící přístroj

34506 Elektrotechnika - měřící přístroj

34507 Elektrotechnika - měřící přístroj

34508 Elektrotechnika - měřící přístroj

34509 Elektrotechnika - měřící přístroj

34510 Elektrotechnika - měřící přístroj

34511 Elektrotechnika - měřící přístroj

34512 Elektrotechnika - měřící přístroj

34513 Elektrotechnika - měřící přístroj

34514 Elektroskop

34515 Demonstrační alternátor

34516 Modul "větrná elektrárna"

34517 Zdroj světla

34518 Totožná hmotnost 5 ks

34519 Magdeburské polokoule

34520 Nádoba s přepadem

34521 Nádoba s přepadem

34522 Ampérovo pravidlo

34523 Spojené nádoby

34524 Demonstrační dynamo

34525 Demonstrační dynamo



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 12

34526 Demonstrační dynamo

34527 Demonstrační dynamo

34528 Pár ladiček + palička

34529 Pár ladiček + palička

34530 Pár ladiček + palička

34531 Pár ladiček + palička

34532 Voltův článek

34533 Demonstrační teploměr

34534 Demonstrační teploměr

34535 Infračervený teploměr

34536 Válcový magnet

34537 Válcový magnet

34538 Válcový magnet

34539 Válcový magnet

34540 Válcový magnet

34541 Válcový magnet

34542 Válcový magnet

34543 Válcový magnet

34544 Válcový magnet

34545 Válcový magnet

34546 Válcový magnet

34547 Válcový magnet

34548 Nástěnné pomůcky - didaktické obrazy

34757 Software akustická laboratoř - fyzika

1229 Skříň

1230 Skříň

1231 Skříň

1232 Skříň

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, IČ 48004561

104544 Piezoelektrický zdroj vysokého napětí

104545 Kompletní optická lavice

104546 Zdroj světla se zrcadly

104547 Bezpečnost při práci s elektrickou energií

104548 Číselníkový siloměr

104549 Mechanická sada

104550 Pokusy z mechaniky

34631 Ebonitova tyč

34632 Sada pro civčení z elektrostatiky

34633 Zdroj napětí

34634 Větrná elektrárna - vrtule

34635 Elektroskop

34636 Kolekce kovů

34637 Sbírka minerálů

34638 Krystalové soustavy

34639 Nástěnné didaktické obrazy

34640 Model DNA



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 12

Základní škola, U Studny, IČ 48004511

2840 Software pro chemii , 8.ročník - e-learningová výuka

104524 Mikroskop

104525 Mikroskop

104526 Mikroskop

104527 Mikroskop

104528 Mikroskop

104529 Mikroskop

104530 Mikroskop

104531 Mikroskop

104532 Mikroskop

104533 Mikroskop

104534 Digitální váha

104535 Digitální váha

104536 Digitální váha

104537 Digitální váha

104538 Digitální váha

104539 Vývěva

104540 Van de Graafův generátor

104541 Rovnoramenná váha + sada závaží

104542 Rovnoramenná váha + sada závaží

104543 Měřící přístroje

34582 pH metr

34583 Molekulový model

34584 Molekulový model

34585 Molekulový model

34586 Molekulový model

34587 Molekulový model

34588 Molekulový model

34589 Model interaktivního atomu

34590 Elektroskop

34591 Sada učebnic 8. ročník

34592 Sada učebnic 8. ročník

34593 Sada učebnic 8. ročník

34594 Sada učebnic 8. ročník

34595 Sada učebnic 8. ročník

34596 Sada učebnic 8. ročník

34597 Sada učebnic 8. ročník

34598 Sada učebnic 8. ročník

34599 Sada učebnic 8. ročník

34600 Sada učebnic 8. ročník

34601 Sada učebnic 8. ročník

34602 Sada učebnic 8. ročník

34603 Sada učebnic 8. ročník

34604 Sada učebnic 8. ročník

34605 Sada učebnic 8. ročník



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 12

34606 Sada učebnic 8. ročník

34607 Sada učebnic 8. ročník

34608 Sada učebnic 8. ročník

34609 Sada učebnic 8. ročník

34610 Sada učebnic 8. ročník

34611 Sada učebnic 8. ročník

34612 Sada učebnic 8. ročník

34613 Sada učebnic 8. ročník

34614 Sada učebnic 8. ročník

34615 Sada učebnic 8. ročník

34616 Sada učebnic 8. ročník

34617 Sada učebnic 8. ročník

34618 Sada učebnic 8. ročník

34619 Sada učebnic 8. ročník

34620 Sada učebnic 8. ročník

34621 Sada učebnic 8. ročník

34622 Sada učebnic 8. ročník

34623 Sada učebnic 8. ročník

34624 Sada učebnic 8. ročník

34625 Sada učebnic 8. ročník

34626 Sada učebnic 8. ročník

34627 Sada učebnic 8. ročník

34628 Sada učebnic 8. ročník

34629 Sada učebnic 8. ročník

34630 Sada učebnic 8. ročník

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432, IČ 48004545

2838 Software elektronická učebnice přírodopis 6-9.ročník

2839 Software elektronická učebnice matematiky 6.-9.ročník

104507 Anatomický model lidské kostry

104508 Školní žákovský mikroskop

104509 Školní žákovský mikroskop

104510 Školní žákovský mikroskop

104511 Školní žákovský mikroskop

104512 Školní žákovský mikroskop

104513 Školní žákovský mikroskop

104514 Školní žákovský mikroskop

104515 Školní žákovský mikroskop

104516 Školní žákovský mikroskop

104517 Školní žákovský mikroskop

104518 Školní žákovský mikroskop

104519 Školní žákovský mikroskop

104520 Školní žákovský mikroskop

104521 Školní žákovský mikroskop

104522 Školní žákovský mikroskop

104523 Sada mikroskopických preparátů

34549 Školní kalkulátor



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 12

34550 Školní kalkulátor

34551 Školní kalkulátor

34552 Školní kalkulátor

34553 Školní kalkulátor

34554 Školní kalkulátor

34555 Školní kalkulátor

34556 Školní kalkulátor

34557 Školní kalkulátor

34558 Školní kalkulátor

34559 Školní kalkulátor

34560 Školní kalkulátor

34561 Školní kalkulátor

34562 Školní kalkulátor

34563 Školní kalkulátor

34564 Školní kalkulátor

34565 Školní kalkulátor

34566 Školní kalkulátor

34567 Školní kalkulátor

34568 Školní kalkulátor

34569 Školní kalkulátor

34570 Školní kalkulátor

34571 Školní kalkulátor

34572 Školní kalkulátor

34573 Školní kalkulátor

34574 Školní kalkulátor

34575 Školní kalkulátor

34576 Školní kalkulátor

34577 Školní kalkulátor

34578 Školní kalkulátor

34579 Sada rýsovacích pomůcek

34580 Sada rýsovacích pomůcek

34581 Sada rýsovacích pomůcek

34823 Výukové DVD

34824 Výukové DVD

34825 Výukové DVD

34826 Výukové DVD

34827 Výukové DVD

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680

104551 Van de Graafův

104552 Wimshurtova indukční elektřina

104553 Faradayova síťka

104554 Souprava k elektrolýze

104555 Souprava k elektrolýze

104556 Souprava k elektrolýze

104557 Souprava k elektrolýze

104558 Souprava k elektrolýze



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 12

104559 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104560 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104561 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104562 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104563 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104564 Souprava k pokusům z termiky

104565 Souprava k pokusům z termiky

104566 Souprava k pokusům z termiky

104567 Souprava k pokusům z termiky

104568 Souprava k pokusům z termiky

104569 Souprava ke cvičení z mechaniky

104570 Souprava ke cvičení z mechaniky

104571 Souprava ke cvičení z mechaniky

104572 Souprava ke cvičení z mechaniky

104573 Souprava ke cvičení z mechaniky

104574 Chronograf

104575 Chronograf

104576 Chronograf

104577 Chronograf

104578 Chronograf

104579 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104580 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104581 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104582 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104583 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104584 Demonstrační sada pro elektřinu I.

104585 Demonstrační sada pro elektřinu II.

104586 Demonstrační sada pro elektřinu III.

104587 Propojovací tabule pro pokusy s elektřinou

104588 Demonstrační analogově digit. měřící přístroj

104615 81CON-BTA elektroda pro měření vodivosti

104616 81CRG-BTA detektor elektrického náboje

104617 81CZ-VDS dráha pro mechaniku s vozíky a kladkou

104618 81DFS-BTA siloměr se 2 rozsahy

104619 81DRM-BTD detektor alfa, beta a gama z. ren.

104620 81GO-MOT sonar-USB čidlo plohy a pohybu

104621 81GPS-BTA čidlo tlaku plynu

104622 81HD-BTA senzor síly stisku ruky

104623 81LABQ špičkové autdoorové rozhraní

34641 Amperův stůl

34642 Amperův stůl

34643 Amperův stůl

34644 Amperův stůl

34645 Amperův stůl

34646 Magnetické pole

34647 Leydenská láhev



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 12

34648 Zařízení k přeměně mechan. práce na tepelnou energií

34649 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34650 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34651 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34652 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34653 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34725 81BAR-BTA barometr

34726 81DCP-BTA ampérmetr

34727 81DVP-BTA voltmetr

34728 Jednoduché rozhraní pro přip. senzoru přes USB

34729 81GO-TEMP čislo pro měření vody

34730 81LQ-BOOST externí přídavná baterie pro LabQuest

34731 81LS-BTA čislo intenzity světla

34732 81MG-BTA čislo magnetického pole

34733 81STS-BTA bodové teplot. čidlo

34734 81TCA-BTA termočlánek

Základní škola, Mendelova, IČ 62331388

2841 Software elektronická učebnice a interaktivní cvičení, fyzika 6.ročník

2842 Software elektronická učebnice a inter.cvičení, chemie 8.-9.ročník

2843 Software elektronická učebnice a interaktivní cvičení přírodopis 6. ročník-chem

104589 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104590 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104591 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104592 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104593 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104594 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104595 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104596 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104597 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104598 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104599 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104600 Binokulární mikroskopy

104601 Binokulární mikroskopy

104602 Binokulární mikroskopy

104603 Binokulární mikroskopy

104604 Binokulární mikroskopy

104605 Binokulární mikroskopy

104606 Binokulární mikroskopy

104607 Binokulární mikroskopy

104608 Binokulární mikroskopy

104609 Binokulární mikroskopy

104610 Binokulární mikroskopy

104611 Binokulární mikroskopy

104612 Binokulární mikroskopy

104613 Binokulární mikroskopy

104614 Binokulární mikroskopy



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 12

34654 Magnetická stavebnice

34655 Magnetická stavebnice

34656 Magnetická stavebnice

34657 Magnetická stavebnice

34658 Magnetická stavebnice

34659 Magnetická stavebnice

34660 Magnetická stavebnice

34661 Magnetická stavebnice

34662 Magnetická stavebnice

34663 Magnetická stavebnice

34664 Prezentační nástěnné tabule - komplet

34665 Sada odměrných válců

34666 Sada odměrných válců

34667 Sada odměrných válců

34668 Sada odměrných válců

34669 Sada odměrných válců

34670 Sada odměrných válců

34671 Sada odměrných válců

34672 Sada odměrných válců

34673 Sada odměrných válců

34674 Sada odměrných válců

34675 Hustoměr

34676 Hustoměr

34677 Hustoměr

34678 Hustoměr

34679 Hustoměr

34680 Hustoměr

34681 Hustoměr

34682 Hustoměr

34683 Hustoměr

34684 Hustoměr

34685 Kompas

34686 Kompas

34687 Kompas

34688 Kompas

34689 Kompas

34690 Kompas

34691 Kompas

34692 Kompas

34693 Kompas

34694 Kompas

34695 Siloměr

34696 Siloměr

34697 Siloměr

34698 Siloměr

34699 Siloměr



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 12

34700 Siloměr

34701 Siloměr

34702 Siloměr

34703 Siloměr

34704 Siloměr

34705 Digitální váha

34706 Digitální váha

34707 Digitální váha

34708 Digitální váha

34709 Digitální váha

34710 Preparační sada

34711 Preparační sada

34712 Preparační sada

34713 Preparační sada

34714 Preparační sada

34715 Preparační sada

34716 Preparační sada

34717 Preparační sada

34718 Preparační sada

34719 Preparační sada

34720 Preparační sada

34721 Preparační sada

34722 Preparační sada

34723 Preparační sada

34724 Preparační sada

34817 Výukové DVD

34818 Výukové DVD

34819 Výukové DVD

34820 Výukové DVD

34821 DVD sada prezentačních výukových materiálů

34822 DVD sada přezentačních výukových materiálů

34735 Výukový software-virtuální elektro-laboratoř (software fyzika)

34736 Software biologie-videoatlas , multimediální encyklopedie

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480

2844 Elektronický výukový software-matematika 2.-4.ročník

2845 Elektronický výukový software-prvouka-příroda 2.-4. ročník (bilologie)

2846 Software elektronická učebnice přírodopis 6.-9.ročník

2847 Software elektronická učebnice a interaktivní cvičení-matematika 6.-9.ročník

104700 Uzamykatelná skříň

34737 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34738 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34739 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34740 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34741 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34742 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34743 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 11 / 12

34744 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34745 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34746 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34747 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34748 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34749 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34750 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34751 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34752 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34753 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34754 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34755 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34756 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace, IČ 71295119

1225 Interaktivní sestava vč. hlasovacího systému, reprosoustavy a vizualizéru

1226 Interaktivní tabule s dataprojektorem

1227 Interaktivní tabule s dataprojektorem

1228 Interaktivní tabule s dataprojektorem

104625 Dataprojektor s krátkou projekční vzdálenosti

104626 Dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností

104627 Notebook ACER 15,6

104628 Notebook ACER 15,6

104629 Notebook ACER 15,6

104630 Notebook ACER 15,6

104631 Notebook ACER 15,6

104632 Notebook ACER 15,6

104633 Notebook ACER 15,6

104634 Notebook ACER 15,6

104635 Notebook ACER 15,6

104636 Notebook ACER 15,6

104637 Multifunkční tiskárna

104638 Multifunkční tiskárna

104639 Multifunkční tiskárna

104640 Multifunkční tiskárna

104641 Multifunkční tiskárna

104642 Multifunkční tiskárna

104643 Multifunkční tiskárna

104644 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104645 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104646 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104647 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104648 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104649 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104650 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104651 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104652 Netbook ACER ASPIRE OHNE



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 12 / 12

104653 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104654 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104655 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104656 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104657 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104658 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104659 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104660 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104661 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104662 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104663 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104664 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104665 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104666 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104667 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104668 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104669 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104670 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104671 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104672 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104673 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104674 Notebook ACER 15,6

104675 Notebook ACER 15,6

104676 Notebook ACER 15,6

104677 Notebook ACER 15,6

104678 Notebook ACER 15,6

104679 Notebook ACER 15,6

104680 Notebook ACER 15,6

104681 Notebook ACER 15,6

104682 Notebook ACER 15,6


	7537-OM-vyřazení dlouhodobého majetku
	ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-DZ
	ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-1U
	ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-2U
	ZM-02-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-3U

